

RCS : AIX EN PROVENCE

Code greffe : 1301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de AIX EN PROVENCE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 01933

Numéro SIREN : 805 227 022

Nom ou dénomination : 969H

Ce dépôt a été enregistré le 10/05/2023 sous le numéro de dépôt 2771



SASU 969H

1175 Route de Langesse

13100 LE THOLONET

Dossier Financier
01/01/2022 au 31/03/2022



cabinet@exaudis.com

Gardanne
Tél. 04 42 643 643
Atrium Avon
66 Avenue des Alumines
13120 Gardanne

www.exaudis.com

SARL au capital de 40 000 € - Siren 519 006 191 - TVA Intra FR96 519006191

Société inscrite au tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de la région Paca - Membre de la Compagnie Régionale des Commissaires aux Comptes d'Aix-en-Provence

SASU 969H

1175 Route de Langesse

13100 LE THOLONET

SOMMAIRE

Pages

COMPTES ANNUELS

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Annexe*

1 et 2
3 et 4
5 à 7

SARL EXAUDIS

66 Avenue des Alumines
Atrium Avon
13120 GARDANNE
04 42 643 643

SASU 969H

1175 Route de Langesse

13100 LE THOLONET

COMPTES ANNUELS

SARL EXAUDIS
66 Avenue des Alumines
Atrium Avon
13120 GARDANNE
04 42 643 643

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/03/2022 3			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	46 043	2 839	43 204		43 204	
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	9 869	9 869		38 289	38 289	100.00
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	14 950		14 950	4 950	10 000	202.02
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	70 862	12 708	58 154	43 239	14 915	34.49
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	15 600		15 600	4 800	10 800	225.00
	Autres créances	42 668		42 668	45 334	2 666	5.88
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	32 264		32 264	56 487	24 223	42.88
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	90 532		90 532	106 621	16 089	15.09
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		161 394	12 708	148 686	149 860	1 174	0.78

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/03/2022 3	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 17 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	17 000	17 000		
	Réserves				
	Réserve légale	1 700	1 700		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	112 000		112 000	
	Report à nouveau	955	702	253	36.10
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	2 304	112 253	114 557	102.05
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	129 351	131 655	2 304	1.75
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	5 880	4 012	1 868	46.55
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	280		280	
	Dettes fiscales et sociales	13 175	14 193	1 018	7.17
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	19 335	18 205	1 129	6.20
Comptes de Régularisation	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		148 686	149 860	1 174	0.78

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

19 335 18 205

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2022 3			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	9 000		9 000	36 000	27 000	75.00
Chiffre d'affaires NET	9 000		9 000	36 000	27 000	75.00
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				15 051	15 051	100.00
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)			9 000	51 051	42 051	82.37
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			8 333	16 084	7 752	48.19
Impôts, taxes et versements assimilés			102	347	245	70.61
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 839	1 808	1 031	57.05
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			30		30	
Total des Charges d'exploitation (II)			11 304	18 239	6 935	38.02
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			2 304	32 812	35 116	107.02
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/03/2022 3	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		85 000	85 000	100.00
Total V		85 000	85 000	100.00
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)		85 000	85 000	100.00
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	2 304	117 812	120 116	101.96
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)		5 559	5 559	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	9 000	136 051	127 051	93.38
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	11 304	23 798	12 494	52.50
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	2 304	112 253	114 557	102.05

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	5
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	5
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Permanence ou changement de méthodes	5
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Composition du capital social	6
Disponibilités en Euros	6
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Liste des filiales et participations	7

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/03/2022

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 148 685.71 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 9 000.00 Euros et dégageant un déficit de 2 303.81- Euros.

L'exercice a une durée de 3 mois, couvrant la période du 01/01/2022 au 31/03/2022.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/03/2022

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	100.0000	1 700			1 700

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

SASU 969H
13100 LE THOLONET

Page: 7

[illegible]

969H
Société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 17.000 euros
Siège social : 1175 Route de Langesse , 13100, AIX EN PROVENCE

805 227 022 R.C.S. AIX-EN-PROVENCE

PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE EN DATE DU
30 SEPTEMBRE 2022

DEUXIÈME DÉCISION

(Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2022)

L'Associé Unique, connaissance prise des termes du rapport de la Présidence, décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice d'un montant de (2.304) euros de la manière suivante:

- En totalité au poste « Report à nouveau »,
La somme de (2.304) euros,
Dont le solde débiteur sera ainsi porté à la somme de (1.349) euros.

L'Associé Unique décide par ailleurs :

- d'imputer une somme de 1349 euros sur le poste « Autres réserves » afin d'apurer en totalité le report à nouveau débiteur,
- de procéder ensuite à une distribution de dividendes à hauteur de la somme 50.000 euros, à prélever sur le poste « Autres réserves »,
Et de mettre en paiement ladite somme à compter de ce jour, à raison de 29,41 euros par action.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'Associé Unique rappelle les distributions de dividende au titre des trois derniers exercices sociaux:

Exercice : 31/12/2021

Dividende global distribué : 0.00 €

Exercice : 31/12/2020

Dividende global distribué : 47 991.00 €

soit, par titre:28.23 €

Exercice : 31/12/2019

Dividende global distribué : 0.00 €



La Présidence

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'D' shape followed by a horizontal line.